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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Województw Młodzików 13 lat
Gliwice, 22-23 marzec 2013r.

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 13 lat
2013-03-22 - 16:40 Wyniki
Rekord Polski 13 lat 4:24.58 Anczykowska Joanna KS Warta Poznań 1991-11-28
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Węgrzyn Natalia 00 AQUARIUS Myślenice 4:54.44 507
50m: 32.75 32.75 150m: 1:46.16 37.21 250m: 3:02.08 37.93 350m: 4:18.91 38.18

100m: 1:08.95 36.20 200m: 2:24.15 37.99 300m: 3:40.73 38.65 400m: 4:54.44 35.53

2. Jeżowska Kamila 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 4:59.51 482
50m: 34.27 34.27 150m: 1:50.34 38.53 250m: 3:06.31 38.16 350m: 4:23.06 38.26

100m: 1:11.81 37.54 200m: 2:28.15 37.81 300m: 3:44.80 38.49 400m: 4:59.51 36.45

3. Kustra Julita 00 MTP Delfin Cieszyn 5:01.00 475
50m: 34.80 34.80 150m: 1:50.71 38.44 250m: 3:07.64 38.24 350m: 4:24.18 38.58

100m: 1:12.27 37.47 200m: 2:29.40 38.69 300m: 3:45.60 37.96 400m: 5:01.00 36.82

4. Sałbut Roksana 00 UKS Salmo Żory 5:08.18 442
50m: 34.44 34.44 150m: 1:52.63 39.55 250m: 3:11.40 39.15 350m: 4:30.58 39.71

100m: 1:13.08 38.64 200m: 2:32.25 39.62 300m: 3:50.87 39.47 400m: 5:08.18 37.60

5. Gluzińska Paulina 00 Ukp Ruda Sląska 5:08.61 441
50m: 34.07 34.07 150m: 1:52.15 39.44 250m: 3:11.99 39.78 350m: 4:31.43 39.83

100m: 1:12.71 38.64 200m: 2:32.21 40.06 300m: 3:51.60 39.61 400m: 5:08.61 37.18

6. Zawadzka Anna 00 MOSiR Mysłowice 5:15.10 414
50m: 34.99 34.99 150m: 1:51.93 39.20 250m: 3:12.50 40.71 350m: 4:35.72 42.08

100m: 1:12.73 37.74 200m: 2:31.79 39.86 300m: 3:53.64 41.14 400m: 5:15.10 39.38

7. Iżycka Marta 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 5:21.41 390
50m: 34.92 34.92 150m: 1:55.57 41.37 250m: 3:17.97 41.17 350m: 4:41.18 41.42

100m: 1:14.20 39.28 200m: 2:36.80 41.23 300m: 3:59.76 41.79 400m: 5:21.41 40.23

8. Lisowska Aleksandra 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:21.46 390
50m: 35.44 35.44 150m: 1:55.29 40.42 250m: 3:17.55 40.94 350m: 4:40.46 41.21

100m: 1:14.87 39.43 200m: 2:36.61 41.32 300m: 3:59.25 41.70 400m: 5:21.46 41.00

9. Ślusarczyk Natalia 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 5:24.42 379
50m: 36.52 36.52 150m: 1:58.79 41.64 250m: 3:22.37 41.73 350m: 4:45.12 41.62

100m: 1:17.15 40.63 200m: 2:40.64 41.85 300m: 4:03.50 41.13 400m: 5:24.42 39.30

10. Gwóźdź Nikola 00 Uks Junior Kluczbork 5:24.49 379
50m: 35.57 35.57 150m: 1:56.62 41.28 250m: 3:21.07 42.34 350m: 4:45.51 41.78

100m: 1:15.34 39.77 200m: 2:38.73 42.11 300m: 4:03.73 42.66 400m: 5:24.49 38.98

11. Stachowiak Julia 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:31.47 355
50m: 35.30 35.30 150m: 1:59.67 42.57 250m: 3:26.55 43.42 350m: 4:51.63 41.77

100m: 1:17.10 41.80 200m: 2:43.13 43.46 300m: 4:09.86 43.31 400m: 5:31.47 39.84

12. Łotecka Aleksandra 00 KS. Górnik Radlin 5:32.94 351
50m: 37.01 37.01 150m: 2:00.45 42.16 250m: 3:25.67 43.07 350m: 4:50.92 41.18

100m: 1:18.29 41.28 200m: 2:42.60 42.15 300m: 4:09.74 44.07 400m: 5:32.94 42.02

13. Kacperczyk Agnieszka 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:33.13 350
50m: 36.12 36.12 150m: 1:58.59 42.63 250m: 3:24.42 43.68 350m: 4:51.75 42.95

100m: 1:15.96 39.84 200m: 2:40.74 42.15 300m: 4:08.80 44.38 400m: 5:33.13 41.38

14. Smolińska Gabriela 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:35.82 342
50m: 37.55 37.55 150m: 2:02.62 42.66 250m: 3:28.84 43.22 350m: 4:53.08 41.29

100m: 1:19.96 42.41 200m: 2:45.62 43.00 300m: 4:11.79 42.95 400m: 5:35.82 42.74

15. Bohdanowicz Emilia 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 5:36.25 341
50m: 39.03 39.03 150m: 2:04.30 43.49 250m: 3:30.24 42.82 350m: 4:55.09 42.20

100m: 1:20.81 41.78 200m: 2:47.42 43.12 300m: 4:12.89 42.65 400m: 5:36.25 41.16

16. Duszyńska Magdalena 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:37.28 337
50m: 37.48 37.48 150m: 2:01.03 42.57 250m: 3:28.24 44.00 350m: 4:54.93 43.37

100m: 1:18.46 40.98 200m: 2:44.24 43.21 300m: 4:11.56 43.32 400m: 5:37.28 42.35

17. Kokot Angelika 00 UMKS Jedynka Zabrze 5:37.34 337
50m: 36.31 36.31 150m: 2:00.33 42.78 250m: 3:27.64 43.72 350m: 4:55.40 43.88

100m: 1:17.55 41.24 200m: 2:43.92 43.59 300m: 4:11.52 43.88 400m: 5:37.34 41.94
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Województw Młodzików 13 lat
Gliwice, 22-23 marzec 2013r.

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Waluda Justyna 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 5:38.25 335
50m: 38.01 38.01 150m: 2:04.39 43.67 250m: 3:31.62 43.34 350m: 4:58.90 43.01

100m: 1:20.72 42.71 200m: 2:48.28 43.89 300m: 4:15.89 44.27 400m: 5:38.25 39.35

19. Żak Klaudia 00 MOSM Tychy 5:39.59 331
50m: 36.91 36.91 150m: 2:03.10 43.74 250m: 3:31.11 43.95 350m: 4:58.59 43.18

100m: 1:19.36 42.45 200m: 2:47.16 44.06 300m: 4:15.41 44.30 400m: 5:39.59 41.00

20. Respondek Anna 00 DOKiS SP Vega Dobrodzień 5:41.74 324
50m: 35.46 35.46 150m: 2:01.54 44.23 250m: 3:30.71 44.69 350m: 5:01.13 44.89

100m: 1:17.31 41.85 200m: 2:46.02 44.48 300m: 4:16.24 45.53 400m: 5:41.74 40.61

21. Skwarek Wiktoria 00 Uks Junior Kluczbork 5:42.24 323
50m: 38.32 38.32 150m: 2:04.82 44.22 250m: 3:32.23 44.04 350m: 5:00.99 43.87

100m: 1:20.60 42.28 200m: 2:48.19 43.37 300m: 4:17.12 44.89 400m: 5:42.24 41.25

22. Cichowska Weronika 00 MOSM Tychy 5:42.60 322
50m: 38.60 38.60 150m: 2:06.73 44.38 250m: 3:35.01 44.32 350m: 5:02.18 43.42

100m: 1:22.35 43.75 200m: 2:50.69 43.96 300m: 4:18.76 43.75 400m: 5:42.60 40.42

23. Maruszczyk Beata 00 MOSM Tychy 5:42.90 321
50m: 38.47 38.47 150m: 2:06.05 44.33 250m: 3:33.81 43.40 350m: 5:01.74 44.09

100m: 1:21.72 43.25 200m: 2:50.41 44.36 300m: 4:17.65 43.84 400m: 5:42.90 41.16

24. Kozioł Adrianna 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 5:47.84 308
50m: 38.47 38.47 150m: 2:05.07 44.39 250m: 3:33.30 44.55 350m: 5:02.96 44.43

100m: 1:20.68 42.21 200m: 2:48.75 43.68 300m: 4:18.53 45.23 400m: 5:47.84 44.88

25. Bartosz Kamila 00 KS Piątka Chorzów 5:48.65 305
50m: 38.67 38.67 150m: 2:06.00 44.16 250m: 3:35.28 44.60 350m: 5:06.08 45.38

100m: 1:21.84 43.17 200m: 2:50.68 44.68 300m: 4:20.70 45.42 400m: 5:48.65 42.57

26. Szczelaszczyk Natalia 00 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 5:59.10 279
50m: 38.63 38.63 150m: 2:08.77 45.27 250m: 3:41.47 46.11 350m: 5:14.86 46.11

100m: 1:23.50 44.87 200m: 2:55.36 46.59 300m: 4:28.75 47.28 400m: 5:59.10 44.24

27. Urbańczyk Katarzyna 00 MOSiR Mysłowice 6:01.06 275
50m: 38.15 38.15 150m: 2:07.83 45.25 250m: 3:43.78 48.47 350m: 5:17.94 47.16

100m: 1:22.58 44.43 200m: 2:55.31 47.48 300m: 4:30.78 47.00 400m: 6:01.06 43.12

28. Przewoźniak Kamila 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 6:02.06 273
50m: 39.20 39.20 150m: 2:10.86 46.99 250m: 3:44.93 46.93 350m: 5:18.34 45.92

100m: 1:23.87 44.67 200m: 2:58.00 47.14 300m: 4:32.42 47.49 400m: 6:02.06 43.72

29. Knap Zuzanna 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 6:08.38 259
50m: 39.84 39.84 150m: 2:14.25 47.94 250m: 3:50.39 48.17 350m: 5:25.24 46.59

100m: 1:26.31 46.47 200m: 3:02.22 47.97 300m: 4:38.65 48.26 400m: 6:08.38 43.14

30. Szust Patrycja 00 MOSM Tychy 6:11.23 253
50m: 39.02 39.02 150m: 2:13.00 48.61 250m: 3:49.99 48.37 350m: 5:28.07 48.75

100m: 1:24.39 45.37 200m: 3:01.62 48.62 300m: 4:39.32 49.33 400m: 6:11.23 43.16

31. Gaudyn Aleksandra 00 MOSM Tychy 6:13.22 249
50m: 40.67 40.67 150m: 2:16.05 49.16 250m: 3:53.30 48.83 350m: 5:29.44 48.36

100m: 1:26.89 46.22 200m: 3:04.47 48.42 300m: 4:41.08 47.78 400m: 6:13.22 43.78

32. Tokarz Paulina 00 MOSM Tychy 6:19.46 237
50m: 42.94 42.94 150m: 2:19.48 49.42 250m: 3:55.86 48.57 350m: 5:34.38 49.93

100m: 1:30.06 47.12 200m: 3:07.29 47.81 300m: 4:44.45 48.59 400m: 6:19.46 45.08

Jankowska Barbara 00 Klub Pływacki H2O Jastrzębie Z 6:19.46 237
50m: 43.10 43.10 150m: 2:18.84 48.17 250m: 3:58.03 49.95 350m: 5:35.59 47.93

100m: 1:30.67 47.57 200m: 3:08.08 49.24 300m: 4:47.66 49.63 400m: 6:19.46 43.87

34. Knapik Katarzyna 00 KS Piątka Chorzów 6:21.23 233
50m: 40.75 40.75 150m: 2:15.56 48.90 250m: 350m: 5:35.22 48.51

100m: 1:26.66 45.91 200m: 300m: 4:46.71 400m: 6:21.23 46.01

35. Jaroń Wiktoria 00 UMKS Jedynka Zabrze 6:21.62 233
50m: 40.78 40.78 150m: 2:19.65 50.63 250m: 4:02.73 52.32 350m: 5:40.90 52.29

100m: 1:29.02 48.24 200m: 3:10.41 50.76 300m: 4:48.61 45.88 400m: 6:21.62 40.72
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Województw Młodzików 13 lat
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Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

36. Szypuła Natalia 00 Nowy KP Bielsko-Biała 6:26.31 224
50m: 41.40 41.40 150m: 2:18.50 49.20 250m: 3:57.00 49.77 350m: 5:32.96 46.07

100m: 1:29.30 47.90 200m: 3:07.23 48.73 300m: 4:46.89 49.89 400m: 6:26.31 53.35

37. Rędzio Marietta 00 MOSM Tychy 6:27.16 223
50m: 41.94 41.94 150m: 2:19.17 49.63 250m: 350m:

100m: 1:29.54 47.60 200m: 3:08.97 49.80 300m: 4:49.04 400m: 6:27.16

38. Gołębiowska Zuzanna 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 6:28.41 221
50m: 40.42 40.42 150m: 2:17.72 49.75 250m: 3:59.05 51.23 350m: 5:40.70 49.66

100m: 1:27.97 47.55 200m: 3:07.82 50.10 300m: 4:51.04 51.99 400m: 6:28.41 47.71

39. Tota Emilia 00 MOSM Tychy 6:34.94 210
50m: 43.55 43.55 150m: 2:21.95 49.93 250m: 4:02.72 50.79 350m: 5:45.22 50.61

100m: 1:32.02 48.47 200m: 3:11.93 49.98 300m: 4:54.61 51.89 400m: 6:34.94 49.72

40. Goryl Oliwia 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 6:41.44 200
50m: 45.13 45.13 150m: 2:27.42 52.05 250m: 4:10.22 51.91 350m: 5:53.20 50.69

100m: 1:35.37 50.24 200m: 3:18.31 50.89 300m: 5:02.51 52.29 400m: 6:41.44 48.24


